
UCHWAŁA NR XXII/163/12
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunlanymi na terenie Gminy Drohiczyn. 

Na podstawie art.6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012r., poz.391), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odpady komunlane będą odbierane od włascicieli nieruchomości według podziału na następujące frakcje: 

1) odpady zmieszane ( niesegregowane), 

2) papier i tektura ( w tym opadkowania, gazeta, czasopisma, 

3) odpady opakowaniowe ze szkła, 

4) tworzywa sztuczne i metale, 

5) zużyte baterie i akumulatory, 

6) zużyty sprzęt ekeltryczny i elektroniczny, 

7) przeterminowane leki , 

8) meble i inne odpady wielogabarytowe, 

9) zużyte opony, 

10) chemikalia. 

11) odpady budowalne i rozbiórkowe, 

12) opakowania wielomateriałowe, 

13) odpady zielone, 

14) popiół i żużel. 

§ 2. Rodzaj oraz minimalną pojemność urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości połozonych na terenie Gminy Drohiczyn określa regulamin utrzymania czystości i porzadku 
na terenie Gminy Drohiczyn. 

§ 3. 1. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy: 

1) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komnunalne - 1 raz w tygodniu, 

b) odpady zebrane selektywnie: 

- szkło, papier i tektura - 1 raz w miesiącu, 

- plastik,metal, opakowania wielomateriałowe - 1 raz w tygodniu, 

- popiół i żużel – 1 raz w tygodniu. 

2) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - 1 raz w miesiącu, 

b) odpady zebrane selektywnie: 

- szkło - 1 raz na kwartał ( w zabudowie rozproszonej na zgłoszenie), 

- plastik,metal,opakowania wielomateriałowe, papier i tektura - 1 raz na kwartał ( w zabudowie 
rozproszonej na zgłoszenie), 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F33000AC-724E-4259-937D-52A0BB87B6B2. Podpisany Strona 1



- popiół i żużel – od 15 września do 15 maja 2 razy w miesiącu, w pozostałym okresie 1 raz w miesiącu. 

2. Odpady komunalne zmieszane i odpady zebrane selektywnie odbierane będą bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomosci zgodnie z terminarzem ustalonym z przedsiebiorcą. 

§ 4. Zużyte baterie i akumulatory należy przekazywać do punktu sprzedaży baterii i akumulatorów lub do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz do scpejalistycznych pojemnikow znajdujących sie na 
terenie Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Drohiczynie i Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Przeterminowane leki nalezy umieszczać w odpowiednio oznaczonych pojemnikach zlokalizowanych na 
terenie gminy (aptekach, punktach aptecznych) oraz w punkcie selektywnego zbierania odpadów. 

§ 6. Chemikalia oraz zużyte opony należy przekazywać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. 

§ 7. Meble i inne odpady wielogabarytowe powstałe w gospodarstwach domowych odbierane będą od 
mieszkanców w ramach zbiórek organizowanych 1 raz w roku oraz na bieżąco w punkcie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. 

§ 8. Odpady budowlane powstałe w wyniku remontu, budowy należy gromadzić w specjalnych kontenerach 
zamówionych odpłatnie przez prowadzącego remont czy budowę lub w przypadku niewilekiego remontu 
prowadzonego samodzielnie dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadow. 

§ 9. Burmistrz Drohiczyna poda do publicznej wiadomości lokalizację punktu selektywnego zbierania 
odpadów, terminy jego otwarcia oraz wykaz frakcji odpadów odbieranych w tym punkcie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: F33000AC-724E-4259-937D-52A0BB87B6B2. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




